Teknisk datablad
Nivellerbar kassette til R4, RKR, rustfrit stal

Artikelnummer: 7409088

Nivellerbar kassette "blind" til etablering af en inspektionsabning i sterrelse R4 i
gulve til ter og vad rengering i indenders omrader. Kun egnet til glatte
gulvbelaegninger.

Nivellerbar kassette som blindkassette, 2-sporet. Det er muligt at installere 2
daekplatter APMT2. Til montering af 2 universalholdere UT3 til 4 enkelt-installati-
onskomponenter med holdering/holdebgijle eller 6 Modul 45-komponenter.

& CE€

A2 Rustfrit stal

Artikelnummer 7409088

Type RKR2 4V 20
Betegnelse 1 Rund gulvboks
Betegnelse 2 Ubestykket
Producent OBO
Dimension @215mm
Materiale Rustfrit stal 1.4301
Mindste SA-enhed 1
Méaengdeenhed Stykke

Veegt 354 kg
Veegtenhed kg/100 par
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Leengde
Bredde

Antal komponenter, der kan ind-
bygges

Antal indlsegsdaser

Antal ledningsudgange
Udfarelse

Udfgrelse ledningsudgang
Gulvpleje

Kan kobles fra

Gulvhgjde maks.

Gulvhgjde min.

Egnet til montering af dobbelt-
bund

Egnet til montering i hulrumsgulv
Egnet til gulvboks

Komponentholder til montering af
indlzegsdaser

Nominel stgrrelse til monte-
ringsenheder

Nivelleringsomrade maks.
Nivelleringsomrade min.
Kapslingsklasse (IP) i benyttet til-
stand

Kapslingsklasse (IP) i ubenyttet
tilstand

Beskyttelsesgrad IK-kode
Model til tung last

Type monteringssystem
Lodret belastning, stort areal
Lodret belastning, lille areal
Godkendelser
Gulvbelaegningstykkelse

214 mm
214 mm

0

2

0

Rund

Ingen ledningsudgang
Vad

Nej

155 mm

105 mm

Ja

Ja
250/350
Nej

R4

155 mm
105 mm
IP00

P44

IK10

Nej

uT3

indtil 15.000 N
indtil 3.000 N
VDE

20 mm



